Solvit II (dg: bod) grossos.

Johannes die (dg: R..) Ridder filius quondam Ghibonis die Ridder tres pecias terre sitas in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una die Steghe inter hereditatem liberorum quondam Johannis Nesen soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio altera Scer[?mo]n Schot Stuxken inter hereditatem quondam Johannis van der Kijnder ex uno et inter communem viam ex alio et tercia Manscot appellantur inter communem viam ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Prijem ex alio site sunt quas tres pecias terre dictus Johannes Ridder erga dominum Johannem van den Venne decanum ecclesie de Breda Arnoldum de Krekelhoven filium quondam Rutgheri de Luijssel Mathijam van den Nuwenhuze et Johannem van den Hoeve ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van den Schueren Zibben soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1184 f 206r 07 di 13-10-1405.

Margareta zvw Franco metten Sweirde beloofde aan Ghijkinus van Ekeloo zvw Petrus metten Swerde 100 nieuwe Gelderse gulden zoals die nu in de beurs

gaan of de waarde na overlijden van voornoemde Margareta te betalen.

Margareta (dg: filius) filia quondam Franconis metten Sweirde promisit super omnia habita et habenda Ghijskino de Ekeloo filio quondam Petri metten Swerde (dg: LXX) centum novos Gelre gulden (dg: vel v) quales jam ad bursam currunt vel valorem statim post decessum dicte Margarete (dg: s) persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.206v.

in die Calixti: woensdag 14-10-1405.
 in crastino Calixti: donderdag 15-10-1405.
 in crastino Sixti: zaterdag 07-08-1406.
 {Aangeomen dat Sixti een verschrijving is voor Calixti}.

BP 1184 f 206v 01 wo 14-10-1405.

Brijno van Wijc, Johannes Ocker van Engelen, Henricus Tielkens soen, Jacobus van Hees Ghiben soen, Willelmus zvw Henricus Werdt, Henricus Albrechts soen en Henricus Duncop beloofden aan Willelmus Broeder 16 Engelse nobel, een helft te betalen met Sint-Martinus (wo 11-11-1405) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) .

Solvit.

Brijno de Wijc (dg: Ockerus) Johannes Ocker de Engelen Henricus Tielkens soen Jacobus de Hees Ghiben soen Willelmus filius quondam Henrici Werdt Henricus Albrechts soen et Henricus Duncop promiserunt indivisi super omnia Willelmo Broeder XVI Engels nobel mediatim Martini et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Jacobus datum in die Calixti.